受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年3月3日
發文字號：陽職教字第1110000051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校經教育部核准招收111學年度高級中等學校特色招生專

業群科甄選入學，特色招生汽車科(汽車技術特色班)40人、

商業經營科(門市服務特色班)20人、家具木工科(師徒制木

作職人特色班)20人，且享有高額入學獎學金，懇請協助 貴

校畢業生辦理報名事宜，不勝感激。敬請 惠允同意。

說明：

一、依據教育部111年1月7日臺教授國字第1100177919A號函核定

辦理。

二、報名日期：111年3月14日至3月18日上午8：30至下午4：30，

請國中端代為收取報名表(免報名費) ，本校將派人至貴校

收件，亦可線上報名。簡章及報名表如附件(網址：http://

www.ymvs.tn.edu.tw/。)

三、相關事宜請洽註冊組長陳隆君06-6901190轉分機19或32。

正本：臺南市立官田國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南
市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立
安定國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立玉井國民中學、國立南科國際
實驗高級中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立新化
國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立安順國
民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立永康國民中
學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立北門國民中學、
臺南市立竹橋國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立佳里國民中學、臺南
市立善化國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立
東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立左鎮

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校 函

地址：720台南市官田區官田里423號
承辦人：陳隆君
電話：06-6901190#19
傳真：06-6900257

國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳興國民
中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立新興國民中學
、臺南市立復興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立安平國民中學、臺
南市立民德國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市
立建興國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立中
山國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國
民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立太子國民中
學、臺南市立後壁國民中學

副本：陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校

校長吳榮堂

第2頁 共2頁